Tanguam suyise Bl

Tu ne dois découper et coller que les piéces coloriées en bleu

Calcule Colorie Découpe Colle

Fais les calculs puis colorie de la bonne couleur les pieces de Tangrams. Ensuite tu
devras découper uniquement les piéces de la couleur demandée pour réaliser ton
Tangram

50-55 56-60 61-65

bleu rouge vert 54+5=

46+5=

50+5= 39+15=

48+15=
54+10=

40+15=
35+15=




Tanguam suyise Bl (comedtion.)

Calcule

Colorie

Découpe

Colle

Fais les calculs puis colorie de la bonne couleur les pieces de Tangrams. Ensuite tu
devras découper uniquement les piéces de la couleur demandée pour réaliser ton

Tangram

50-55

56-60

61-65

bleu

rouge

vert

M o

Tu ne dois découper et coller que les piéces coloriées en bleu




